СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 07.11.2014

№ 25

с. Капцегайтуй
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» № 36 от 07.11.2013 года «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 31.10.2014 года № 07-19б-2014, в соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в ч. 1 решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 07.11.2013 г. № 36 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

1.1. Часть 1 дополнить словами «умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»

Председатель Совета

 В.А. Волгин